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Koulutuspalvelun tuottajan
ryhmävastuuvakuutus

Erityisehto

1 Korvattavat vahingot

Poiketen yrityksen toiminnan vastuuvakuutusehtojen
670 kohdasta 2 vakuutuksessta korvataan toiselle ai-
heutettu henkilö- ja esinevahinko, kun
• vahinko todetaan vakuutuskauden aikana ja

• vakuutettu on voimassa olevan oikeuden mukaan
henkilökohtaisesti korvausvastuussa vahingosta.

Vakuutuksesta korvataan aiheutetusta vahingosta
se määrä, minkä vakuutettu oppilas on vahingonkor-
vauslain tai työsopimuslain mukaisesti velvollinen
maksamaan työnantajalle tälle aiheutuneesta vahin-
gosta tai tämän maksamasta vahingonkorvauksesta.

Työnantajalla tarkoitetaan tässä yritystä tai yhtei-
söä jossa oppilas suorittaa opetusohjelman mukaista
työssäoppimis- tai harjoittelujaksoa.

Työnantaja, vastaa pääsääntöisesti työntekijänsä ul-
kopuoliselle aiheuttamasta vahingosta. Myös oppilaan
työharjoittelu- tai työssäoppimisjakson aikana aiheut-
tamista vahingoista vastaa pääsääntöisesti työantaja,
jonka lukuun työtä suoritetaan. Työharjoittelun- tai
työssäoppimisjakson aikana oppilas voi kuitenkin tie-
tyissä tilanteissa olla velvollinen korvaamaan työnan-
tajalle aiheuttamansa vahingon sekä vahingon, josta
työnantaja on joutunut suorittamaan korvauksen ul-
kopuoliselle. Osa tästä riskistä voidaan siirtää Tapio-
lalle vastuuvakuutuksella. Tällöin Tapiola selvittää

vakuutuksen korvauspiiriin kuuluvat vakuutetulle esi-
tetyt korvausvaatimukset. Tarvittaessa Tapiola käyt-
tää eri alojen asiantuntijapalveluita ja hoitaa mah-
dollisen oikeudenkäynnin. Jos korvausvastuu syntyy,
Tapiola suorittaa korvauksen vahingonkärsineelle.

1.1 Poikkeus vakuutusehtojen 670 kohtiin 3.2
ja 3.3. (Käytössä, käsiteltävänä tai huoleh-
dittavana oleva omaisuus)

Poiketen vakuutusehdoista 670 kohdista 3.2. ja 3.3.
vakuutuksesta korvataan myös vahinkoja, jotka op-
pilas on tuottamuksellaan aiheuttanut työharjoitte-
lussa käyttämälleen, käsittelemälleen tai huolehtimal-
leen omaisuudelle. Tällaisina esinevahinkoina korva-
taan vain välittömät ja suorat kustannukset, ei sen
sijaan epäsuoria tai välillisiä vahinkoja tai kustannuk-
sia, kuten tulojen saamatta jäämistä, toiminnan kes-
keytymistä tai vahikoa muulle omaisuudelle. Vahin-
got korvataan siltä osin kuin vahinkoja ei korvata ko.
omaisuuden esine- tai muusta vakuutuksesta.

2 Vakuutuksen voimassaoloalue

Vakuutus on voimassa Suomessa tai vakuutuskirjassa
mainitulla muulla voimassaoloalueella ja koskee vain
voimassaoloalueella käsiteltäviä korvausvaatimuksia.
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3 Vakuutetut

Vakuutettuja ovat ammatilliseen aikuiskoulutukseen
osallistuvat opiskelijat näiden suorittaessa opetusoh-
jelman mukaista työssäoppimis- ja harjoittelujaksoa
työpaikalla työnantajan johdon ja valvonnan alaise-
na.

4 Korvausrajoitukset

Vakuutusehtojen 670 ehtorajoitusten lisäksi tai niistä
poiketen:

4.1 Itselle, työntekijälle tai perheenjäsenelle
aiheutettu vahinko

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutu-
nut
• vakuutetulle itselleen

• vakuutetun avio- tai avopuolisolle, lapselle tai
muulle perheenjäsenelle

• työharjoittelupaikan työntekijälle tai häneen rin-
nastettavalle siltä osin kuin hän on oikeutettu saa-
maan korvausta lakisääteisestä tapaturma- tai lii-
kennevakuutuksesta.

4.2 Varallisuusvahinko

Vakuutuksesta ei korvata sellaista taloudellista vahin-
koa, joka ei ollut yhteydessä henkilö- tai esinevahin-
koon.

Esimerkki:

Vakuutettu teki laskuvirheen ollessaan kassassa harjoit-
telijana. Virheestä seurasi taloudellinen vahinko. Vakuu-
tuksesta ei korvata taloudellista vahinkoa, joka ei ole yh-
teydessä henkilö- tai esinevahinkoon.

4.3 Tahallisuus tai törkeä huolimattomuus

Vakutuuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutet-
tu tahallaan tai törkeällä huolimattomuudella

5 Vakuutusmaksun laskeminen

Vakuutusmaksun perusteena on oppilaitoksen ilmoit-
tamat opintoviikkojen määrä sekä työharjoittelun laa-
tu.

Muilta osin noudatetaan yrityksen toiminnan vas-
tuuvakuutuksen ehtoja 670.


